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Peel Mission - krem 'KOJI
WHITE NIGHT DERMO-
CREAM' - poj.30 ml
Cena 180,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479385308

Opis produktu
Dermo-krem stworzony do nocnej pielęgnacji skóry z problemem przebarwień. Jego unikatowa formuła działa w synergii z
nocnym rytmem skóry, kiedy następuje najbardziej intensywna regeneracja komórek. Kluczowy składnik preparatu - kwas
kojowy, to jedna z najskuteczniejszych substancji o udowodnionych klinicznie właściwościach rozjaśniających zmiany
barwnikowe. Jego działanie intensyfikuje kompleks heksylrezorcynolu, arbutyny i retinolu. Tak zharmonizowana receptura,
rozjaśnia przebarwienia każdego rodzaju: hormonalne, posłoneczne, pozapalne, plamy starcze, piegi, melasmę. Wpływa na
aktywność tyrozynazy, przy jednoczesnym hamowaniu procesu wytwarzania melaniny odpowiedzialnej za zaburzenia
pigmentacyjne w skórze. Dodatek ekstraktu z ostropestu, witamin C i E oraz ekstraktu z soi wzmacnia rezultat pielęgnacyjny,
zapewniając skórze jędrność i odżywienie, a technologia #interfuse, przyczynia się do efektywnego transportowania
składników w głąb skóry. Delikatna, gładka i perfekcyjnie odświeżona skóra - z każdym porankiem bardziej rozświetlona niż
kiedykolwiek wcześniej.
Poj. 30 min 

DODATKOWE INFORMACJE

STOSOWANIE: Należy oczyścić skórę twarzy i przetrzeć ją tonikiem. Następnie nanieść dozę #interfuse KOJI WHITE NIGHTE
DERMO CREAM i wmasować kolistymi ruchami. Poczekać, aż krem się wchłonie.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS KOJOWY - pozyskiwany z grzybów z gatunku Aspergillus, które rosną w Japonii. Uznawany za jedną z
najskuteczniejszych substancji o właściwościach depigmentacyjnych. Hamuje aktywność oraz syntezę tyrozynazy.
Obok własności rozjaśniających przebarwienia, wykazuje także działanie antybakteryjne oraz zapobiega powstawaniu
wolnych rodników. Jest zbliżony pod względem właściwości chemicznych do hydrochinonu. 
HEKSYLREZORCYNOL - pochodna rezorcynolu o wysokiej skuteczności wybielającej wzmocniona obecnością kwasów
tłuszczowych (regulują rozkład enzymu tyrozynazy). Wykazuje działanie zmniejszające syntezę melaniny i aktywność
tyrozynazy w melanocytach skóry, zmniejszające transfer melanosomu do keratynocytów, inicjujące złuszczanie
powierzchniowych warstw rogowych i zawartych w nich pozostałości pigmentów melaninowych.
ARBUTYNA - jest głównym składnikiem aktywnym zawartym w Mącznicy lekarskiej (Arctostaphylos uva ursi), działa
rozjaśniająco na skórę poprzez inhibicję enzymu tyrozynazy melanosomów. Pod względem chemicznym jest to
glukozyd hydrochinonu.
EKSTRAKT Z OSTROPESTU PLAMISTEGO - zawiera kompleks bioflawonoidów nazywanych sylimarynami. Poza tym
jest bogaty także w witaminę E oraz witaminy z grupy B, witaminę D i K, miedź, selen, cynk oraz niezwykle zdrowe
nienasycone kwasy tłuszczowe, w tym kwas linolenowy. Chroni naturalną warstwę lipidową skóry, stymuluje odnowę
komórkową, rekonstruuje lipidy i naturalną barierę ochronną, chroniąc ją przed działaniem wolnych rodników. Działa
regenerująco, zmniejsza zaczerwienienia skórne, rozjaśnia cerę, wspomaga gojenie się ran, zwalcza egzemy skórne
oraz nadmierne rogowacenia skóry. 
RETINOL - to inaczej czysta forma witaminy A o udowodnionym naukowo działaniu przeciwstarzeniowym,
stymulującym komórki do odnowy. Jest jedną z najlepiej przebadanych substancji stosowanych w kosmetykach i
charakteryzuje się wysoką skutecznością w anti-aging.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/peel-mission-krem-koji-white-night-dermo-cream-poj30-ml-p-449.html


 

produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów). Ceniony prekursora koenzymów biorących udział w
przemianach energetycznych komórki oraz syntezie ważnych dla funkcjonowania skóry składników budulcowych.
UBICHINON - zwany koenzymem Q10, chroni mitochondria przed wolnymi rodnikami. Dzięki swoim silnym
właściwościom antyoksydacyjnym, ma znaczący wpływ na hamowanie procesu starzenia się skóry. Ma również wpływ
na wzrost aktywności kolagenazy. W efekcie wywołuje to zmniejszenie miejscowego występowania zmarszczek.
WITAMINA C – jako silny przeciwutleniacz chroni przed działaniem czynników powodujących stres oksydacyjny.
Uczestniczy w syntezie elastyny i kolagenu, zwiększając gęstość skóry właściwej i poprawiając jej elastyczność.
Wzmacnia odporność skóry, która ulega zmniejszeniu pod wpływem promieniowania słonecznego UVB.
WITAMINA E -  składnik o działaniu antyoksydacyjnym. Wzmacnia barierę naskórkową, hamuje TEWL, co ma
bezpośredni wpływ na poprawę nawilżenia skóry. Hamuje utlenianie lipidów - zapobiega dzięki temu przedwczesnemu
pojawianiu się oznak starzenia.
EKSTRAKT Z NASION SOI - odżywia, natłuszcza, nawilża, wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, łagodzi
podrażnienia i stany zapalne, działa przeciwutleniająco, poprawia koloryt i elastyczność skóry, odmładza.
EKSTRAKT Z NASION PSZENICY - jest bogatym źródłem witaminy E, niezbędnych nienasyconych kwasów
tłuszczowych oraz aminokwasów. Działa odżywczo i regenerująco na skórę. Wygładza i zapobiega nadmiernej utracie
wody. 
OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW - wytłacza się z nasion owoców drzewa migdałowego. Zawiera szereg naturalnych
substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B. Witaminy A i E zaliczane
są do „witamin młodości”, które pozytywnie wpływają na jędrność i elastyczność skóry, opóźniając procesy starzenia.
Witamina D chroni skórę od negatywnych czynników zewnętrznych, zaś witaminy z grupy B zapobiegają odwodnieniu
komórek. Olej migdałowy zawiera również duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które zmiękczają naskórek i
wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.
OLIWA Z OLIWEK - skład oliwy to w 99% lipidy - możemy wyróżnić wysoką zawartość kwasu oleinowego (kwas
jednonienasycony) oraz kwasów palmitynowego, stearynowego i linolowego. Skład lipidów zbliżony jest do składu
ludzkiego sebum. Zawarte w oliwie z oliwek związki fenolowe i witamina E zmiatają wolne rodniki. Skwalan zapewnia
regenerację płaszcza hydrolipidowego skóry, delikatnie natłuszcza, zmiękcza, zapobiega nadmiernej utracie wody z
naskórka.
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